T Ylsjirven Vesi

YHTIOKOKOUSKUTSU

Ylojarven Vesi Oy:n osakkeenomistajat kutsutaan varsinaiseen yhtiokokoukseen:

Aika:
Paikka:
Kutsutut:

Esityslista:
1.

2.

10.
11.
12.
13.

14.

Maanantaina 24.5.2021 kello 13:30

Yl6jarven kaupungintalo, kaupunginjohtajan tydhuone, Kuruntie 14
Vt. Kaupunginjohtaja Pauli Piiparinen, toimitusjohtaja Jouni Vahakytta
ja hallituksen puheenjohtaja Raimo Juntunen

Kokouksen avaus

Kokouksen jarjestaytyminen

Kokouksen laillisuuden toteaminen

Esityslistan hyvaksyminen

Lasnéa olevien toteaminen ja &aniluettelon vahvistaminen

Tilikauden 1.1.2020 - 31.12.2020 tilinp&datdksen ja
tarkastuskertomuksen esittaminen

Tilinp&atoksen vahvistaminen

Taseen osoittaman voiton kayttdminen ja osingonmaksusta
paattaminen

Vastuuvapauden myontadminen hallituksen jasenille ja toimitusjohtajalle
Hallituksen jasenten palkkioista paattaminen

Tilintarkastajan palkkiosta paattaminen

Tilintarkastajan valitseminen

Muut asiat

Kokouksen paattaminen
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